
Juniorská sportovní obuv (tréninková) NIKE-Star Runner 3 royal
navy/white/midnight blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Juniorská obuv značky Nike. Botasky zaujmou minimalistický designem, který zajímavě doplňuje logo Nike na boční
straně. Tenisky pro juniory působí stylově. Botasky se skvěle kombinují k různým outfitům a díky nim vždy vytvoříte
super styling. Moderní tenisky mají klasický střih, který je ideální pro každý typ nohy. Trendy botasky disponují
klasickým šněrováním.

Špička značkových botasek je posílena více vrstvami materiálu pro lepší ochranu prstů na noze. O vynikající
ventilaci vzduchu se postará prodyšný svršek. Polstrovaný vnitřek zajistí komfort při nošení. Pryžová podrážka je
optimálně ohebná. Modré tenisky Nike jsou perfektními společníky pro běžné nošení, do školy, do města a na různé
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

moderní vzhled
klasické šněrování
posílená špička
pohodlná podšívka
měkká stélka
odolná podrážka
logo Nike

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


